
Ciechanów, dnia  20.12.2021 r. 

 

Zamawiający: 

Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w  Ciechanowie 

ul. 17 Stycznia 7 

06-400 Ciechanów 

 

PCUW.272.13.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji: „Dostawa artykułów 

spożywczych dla dwóch jednostek obsługiwanych przez Powiatowe Centrum Usług Wspólnych  

w Ciechanowie”. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(t. j. Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące 

oferty: 

Część nr 1: Dostawa świeżego  pieczywa, wyrobów piekarskich i ciastkarskich: 

 

L.p. Wykonawca Cena (zł) 

1. 
CUKIERNIA SADOWSCY Sp. z o.o., ul. Warszawska 11, 

06-400 Ciechanów 
34 599,76  zł 

2. 
Piekarnia Jagódka Artur i Mariusz Komorscy S.C.,   

 ul. Polna 21; 06-430 Sońsk  
 

     23 959,23  zł 

  
 

 

Część nr 2 : Dostawa produktów mleczarskich: 

 

L.p. Wykonawca Cena (zł) 

1. 
Hurtownia „SAWA” Bożena Irena Budżak, ul. Śmiecińska 14 

06-400 Ciechanów 
   58 041,17  zł 

 
Część nr 3 : Dostawa produktów zwierzęcych, mięsa i wyrobów mięsnych: 
 

L.p. Wykonawca Cena (zł) 

1. 
Zakład Przetwórstwa Mięsnego, Zdzisław Zielonkowski , 

Garwarz Stary, 06-450 Glinojeck  
     87 625,12  zł 

2. 
,,Sokołów’’ S.A. 

 Aleja 550- lecia 1, 08-300 Sokołów Podlaski 
 

   102 802,96  zł 

  
 

 
 



Część nr 4: Dostawa różnych artykułów spożywczych 

 

L.p. Wykonawca Cena (zł) 

1. 
Hurtownia „SAWA” Bożena Irena Budżak, ul. Śmiecińska 14 
06-400 Ciechanów 

   46 722,63  zł 

 
Część nr 5: Dostawa ryb i innych artykułów mrożonych 

 
Nie złożono żadnej oferty 
 
Część nr 6: Dostawa świeżych owoców i  warzyw: 

 

L.p. Wykonawca Cena (zł) 

1. 
Lisowski Arkadiusz „LEMON” ul. Kostrogaj 14B, 
09-400 Płock 

   60 971,40  zł 

 
Część nr 7: Dostawa świeżych jaj: 

 

L.p. Wykonawca Cena (zł) 

1. Lisowski Arkadiusz „LEMON” ul. Kostrogaj 14B, 09-400 Płock    6 352,50  zł 

2. 
Hurtownia „SAWA” Bożena Irena Budżak, ul. Śmiecińska 14 

06-400 Ciechanów 
   6 352,50  zł 

 
 
 

/-/ Kierownik Zamawiającego 


